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REPRESENTANTES

SINDICATO_BANCARIOS_SOCIETY_2016
Coordenagdo do Campeonato
Filon Monteiro/Marcelo Bastos

(98)98209-5239
Vice-Presidente de Esportes

JOSE DE JESUS DE L PEREIRA Tel.: E-mail:

Tel.: E-mail:

Técnico: EDGAR COELHO FERREIRA FILHO

Data

17/09/2016

21/09/2016

24/09/2016

28/09/2016

08/10/2016

16/10/2016

06/11/2016

13/11/2016

16/11/2016

19/11/2016

Dia

SAB

QUA

SAB

QUA

SAB

DOM

DOM

DOM

QUA

SAB

Hora

09:45

20:00

08:15

20:00

08:15

09:00

09:00

09:00

20:00

08:15

MONI.IZA(AO SiNpicaTopos Arnaldo Marques de Almeida
[]

CAIXA_DEODORO LIVRE

Local

CAMPO_01

CAMPO_02

CAMPO_01

CAMPO_02

CAMPO_01

CAMPO_02

CAMPO_01

CAMPO_02

CAMPO_01

CAMPO_01

woO

Total: 10
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